
 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

 
 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 - Angical - Bahia | CEP – 47.960-000 

Fone 0800 727 7562                        
 

 

 

 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 

 

 

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 006/2024  

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 001/2024 

CONTRATO Nº: 004/2024 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL  

CONTRATADA: MAB PRODUÇÕES DE EVENTOS E SERVIÇOS LTDA, pessoa 

jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº 22.123.818/0001-34. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em produção e execução de eventos, 

para fornecimento de estruturas como palcos, tendas, balcão, banheiro-químico 

(incluindo montagem e desmontagem) e para locação de sonorização, iluminação e mini 

trio para a festa do Carnaval acontecerá na cidade de Angical/BA. 

VALOR GLOBAL: 59.100,00 (cinquenta e nove mil e cem reais) 

VIGÊNCIA: 08 de fevereiro de 2024 até 31 de março de 2024. 

 

 

Angical/BA, 08 de fevereiro de 2024. 

 

 
 


